L IDO
Na Sessão de:

3 po-ZL

LEITURA }.lA 3ES5'Í\Ü

Estado de Mato Grosso
PNETEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Senhor Presidente:

Acusarros o recebimento do OÍicio n" 15412021-SL/CMC, por rneio do

qual essa Colenda Câmara encarninha-nos a Indicação no 11112021, de autoria do

ilustre vereador, Eng'. Celso Silva - Republicanos, que solicita ao Executivo

Munioipal a reahzação de serviços de recuperação das Ruas T'iradentes, Seis de

Outubro, Porto Carreiro, dos Operários, Cel. Ponce e Marechal Deodoro, no Centro de

Cácerres.

Em resposta, ouvida a Secretaria Municipal de Inliaestrutura e l,ogística,

vimos inÍbrrnar a Vossa Excelência que há urn estuclo etn andamento pelo setor de

engenharia da refêrida pasta, para revitalização das ruas calçadas con"r bloquetes dct

centro da cidade. Todavia, de antemão sabemos que haverá dernanda de grande tnonta

de recursos financeiros, que ainda precisatn ser alocaclos.

Ante ao exposto, cluando houver o quantitativo, iretlos necessitar do

apoio do nobre edil para viabiliza-lo por rneio de etnenda parlamentar, caso ttãt't

consigamos cle outra fburra.

Atenciosarnente.

Ofício n' 0190 1202 1 -GP/PMC

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
I{ua Coronel .Iosé Dulce. esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

l\ei.: Protocolo rf 5.11912021de 2410212021

Cáceres - MT. l0 de

oAMARA Mu NlcI PAL o :-:^.t r*
â'_',L*, ."^ - ,20 4:-..
ruoras_[_!-]i!á_so b no-1Q2;

m
ANTÔNIA EI]IEIS LIBERATO DIAS

l.y-t,"
de Cáceres

Av. Brasil, no I 19 - Centro Operacional de Cáceres - COC - CEP 78.210-906
Cáceres-MT - Brasil -PABX: (065)3223-3223-1500 13223-4044 -tl:1yt-1-c-ílç--c:I!:§-.lll-t.-q$i.b-t-.- L-mnil:

grrbutsle.çaa§Iç'rglsr]dúlix!

t)

Ass.